CAPUT VII.

De modo sepeliendi Prebendatos de-
Sunctos.

§ T.

Quoties aliquis Praebendatus ex hac vi-
ta migraverit, Sacerdotalibus, quas ipse
habuerit, aut emerit, vel si adeo pauper
fuerit, ut eas emere nequeat, ab Eecclesia

providendis vestibus induatur, ejusque-

anima per aliquos Capitulares, et Clericos
a Praesidente nominandos Deo commende-
tur. Quibus peractis, et adveniente fune-
ris hora Decanus, et Capitulum, simulque
Ministri de more parati, Cruce cum lumi-

(a) Qua apposita sunt ex Constit. Hispal. et Cone. Mediol. supr. ¢. 6.
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naribus precedente Eeclesiam exeant, ac
defuncti corpus ad Ecclesiam, ubi sepeliri
debuerit, efferant, et post Vigilize recita-
tionem, ac si per tempus licuerit Miss®
Sacrificium, illud sepulture tradant. Pro
quo similiter exequias agere, et Misse Sa-
crificia infra dicenda celebrare; quaecum-
que demum defuncto fratri, ad anime sa-
lutem, et corporis honorem necessaria, et
opportuna providere teneantur (a).

§ IL

Cum vero Capellanus, vel Minister Ec-
elesiz ex hac vita similiter migraverit,
comitantibus omnibus ejusdem Ecelesie
Capellanis, atque Ministris cum demons-
tratione, que talis Ecelesia Ministrum de-
ceat, per Parochos sepeliatur.

CAPUT IX.

De #is, que quilibet Capitularis agere fe-
netur in Pretati, vel alicujus capitulo-
e obitu.

§ L.

Fides Catholica docet, quam sancta, et
salubris cogitatio est pro defunetis exora-
re, ut a peccatis solvantur, unde hae Me-
xicana Synodus decernit, et mandat, ut
quilibet ejusdem Tcelesiae Capitularis pro
demortui Prelati anima sex, pro quovis
vero Priebendato similiter vita functo tres,
Preelatus autem pro quolibet ejusdem Ee-
clesiee Capitulari, ex eadem vita migrante
sex etiam Missas infra novendium a die
obitus computandum dicere teneatur, et,
absentes, ut eisdem satisfaciant, certiores
reddantur (f).

s:‘tlgan de la iglesia, y lleven el cuerpo del
difunto 4 la iglesia donde debiere sepultarse,
y despues del rezo de la vigilia, y del sacrifi-
cio de la misa, si segun el tiempo se pudiere,
sepultenlo. Por el cual asimismo tengan obli-
gaclon de hacer exequias, y celebrar los sa-
crificios de la misa que abajo se diran, y pro-
veer cualesquiera cosas necesarias y oportu-
nas por el hermano difunto, para salud del
alma y honor del cuerpo.

§ IL.

. Mas cuando un capellan ¢ ministro de la
iglesia igualmente muriere, sepiiltese por log
parrocos, acompanando todos los capellanes y
ministros de la misma iglesia con la demos-